Доля фактически размещенных ценных бумаг от общего количества ценных бумаг 

дополнительного выпуска, подлежавших размещению: 41,84 %;  

2.10. Фактическая цена (цены) размещения ценных бумаг и количество ценных бумаг, размещенных 

по каждой из цен размещения: по цене 1380 (одна тысяча триста восемьдесят) рублей 50 (пятьдесят) копеек 

за одну дополнительную обыкновенную акцию размещено 2 897 574 штуки; 

2.11. Форма оплаты размещенных ценных бумаг, а если размещенные ценные бумаги оплачивались 

денежными средствами и иным имуществом (неденежными средствами) - также количество